f Câmara ^
Municipal

f  Estado de Mato Grosso

» Municipal. Câmara Municipal de Barra do Garças #
■mtlHH!HIMlJMi#i/gciQ Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Dí? mãoí dadsís rorr. c povo

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N ° 066 de 15 de março de 2.019
"DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCÍCIO DE FUNÇÃO GRATIFICADA - (QFC)

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças. Estado de Mato
Grosso, Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com a Lei n° 3.272 de
23/02/2012 e, suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR DINEIA FAUSTINA SANTOS, registro 037, para a Função
Gratificada de Assistente Legislativo.

Art. 2° - As atribuições da função gratificada descrita no artigo anterior será para
prestar serviços durante as sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e outros
eventos promovidos pela Câmara Municipal, em horário diferente de sua jornada
normal de trabalho.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 30 de
02 de janeiro de 2.017.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Grosso, ísíe^mS-ço deToio'^^^ Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato

/
Dr. João ^%mr\àues de Souza

Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.iiit.leg.br — fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
cainara@barradogarcas.mt.leg.br/iinprensa@barradogarcas.int.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br